北京华业资本控股股份有限公司                                                        第 1 页  共 1 页

股票代码：600240                   股票简称：*ST 华业              编号：临 2019-185

北京华业资本控股股份有限公司

关于收到上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华业资本控股股份有限公司（以下简称：公司）于2019年11月8日收到上海证券交易

所《关于对北京华业资本控股股份有限公司要约收购有关事项的问询函》，函件内容如下：

2019年11月7日，你公司公告平泉市金宝矿业有限公司（以下简称金宝矿业）拟通过部分

要约的方式收购公司5%的股票。11月8日，公司公告金宝矿业已向中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（备用金）银行账户汇入要约收购的履约保证金1600万元。根据本所《股票

上市规则》第17.1条，请公司核实并补充披露如下事项。

一、公司公告称，金宝矿业本次部分要约收购的资金来源于自有资金及自筹资金。请公

司及金宝矿业结合收购方近三年的经营情况和财务状况，补充披露本次要约收购资金的具体

来源和资金安排，说明是否存在向他人借款的情况，并充分提示相关风险。

二、2019年9月16日，公司披露公告称，实际控制人拟无偿注入重庆思亚医药有限公司（以

下简称重庆思亚）部分股权。请公司核实并披露：（1）截至目前，重庆公安局是否已解除重

庆思亚下属14家子公司的股权冻结，请出具相关证明文件；（2）截至目前，重庆思亚及下属

14家子公司是否存在其他股权被冻结查封等权利受限情况；（3）重庆思亚股权注入相关工作

的进展情况，并充分提示相关风险。

三、目前，公司股票收盘价已连续18个交易日低于股票面值，终止上市风险较大。请公

司核实是否存在其他应披露而未披露的重大事项，并充分提示终止上市等相关风险。

请你公司收到本问询函后立即披露，并于2019年11月12日前披露对本问询函的回复。

公司收到上述问询函后，高度重视，现正组织人员着手问询函回复工作，待回复文件完

成编制后再按要求予以披露。请投资者注意风险。

特此公告。

北京华业资本控股股份有限公司

                                               董 事 会

                                               二〇一九年十一月十一日